
令和 6年 3月 5日 

お得意様各位 

 
         株式会社エアコンサービス 

 

 

本社ショールーム改装工事完了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は並々ならぬご愛顧にあずかり厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では、2 月以来すすめておりました本社ショールーム改装工事が完

了したことをお知らせいたしますとともに、工事期間中、皆様にご不便とご迷惑

をおかけしましたことを改めましてお詫び申し上げます。 

この度、工事が完了いたしました本社ショールームは、これまでの倍の開放感

があり、カウンター席やソファー打合せスペースも新設されました。また、メー

カーさんの空調機展示コーナーも設けさせて頂きました。今後はこれらのスペ

ースを十分にご活用いただき、ますますのご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

敬 具 


